
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
6 июля 2021 года № 27-пра

Иркутск

гО внесении изменения в абзац 
четвертый пункта 57 
Положения об отдельных 
вопросах организации
деятельности аппарата
Губернатора Иркутской области 
и Правительства Иркутской 
области

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области 
от 12 апреля 2021 года № 109-уг «О внесении изменения в пункт 4 структуры 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области», 
постановлением Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года 
№ 368-пп «О министерстве цифрового развития и связи Иркутской области», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в абзац четвертый пункта 57 Положения об отдельных 
вопросах организации деятельности аппарата Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, утвержденного приказом 
аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области от 30 ноября 2015 года № 45-пра, изменение, заменив слова 
«министерство экономического развития Иркутской области» словами 
«министерство цифрового развития и связи Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2021 года.

Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

